
  
ISTITUTO COMPRENSIVO SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO 

STATALE  

DI GATTATICO/CAMPEGINE  

Via Gramsci, 29 – 42043 GATTATICO  (RE)    -   Tel. 0522/678282 – Fax 0522/900219  

Indirizzo posta elettronica su INTRANET:  REIC82300P ISTITUTO COMPRENSIVO FERMI  

<REIC82300P@ISTRUZIONE.IT>  

E-mail: icgattaticocampegine@libero.it – Pec: reic82300p@pec.istruzione .it  

Codice meccanografico REIC82300P  
Codice fiscale 80015330352     Distretto Scolastico di Montecchio n. 009  

  

Gattatico, 04/03/2023  

Al personale Ata  

p.c.  

Al DSGA  

All’Albo online  

  

Oggetto: decreto pubblicazione graduatorie interne d’istituto PROVVISORIE personale Ata per 

l’individuazione di eventuali Soprannumerari per l’a.s. 2023-2024.  

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTA l’OM n. 36 del 01/03/2023, riguardante la mobilità personale docente, educativo ed ATA per 

l’anno scolastico 2023/24;  

CONSIDERATO quanto previsto dal comma 4 dell’art. 19 e dal comma 3 dell’art. 21 del CCNI 

2022/25;  

VISTA la comunicazione interna prot 1155 del 13.02.2023;  

VISTA la documentazione acquisita agli atti della scuola;  

VISTI gli atti d’ufficio;  

DECRETA  

la pubblicazione, in data odierna, mediante affissione all’albo on-line della scuola, delle graduatorie 

interne di Istituto provvisorie, relative al personale Ata con contratto a tempo indeterminato.  

Avverso le graduatorie è ammesso reclamo motivato al Dirigente Scolastico, entro 10 giorni dalla 

data di pubblicazione.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                            Prof.ssa Raffaella A. L. SAVINO, Ph. D.                  

REIC82300P - A879471 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002587 - 04/04/2023 - VII - I

Firmato digitalmente da Prof.ssa Raffaella A. L. Savino, Ph.D.


		2023-04-04T12:29:58+0200
	RAFFAELLA ANTONELLA LUCIA SAVINO




